Regién de

Murcia
Consejeria de
Sanidad y

Consumo

ANEXO I (Res. 19-05-2009)

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE
HIGIENISTA DENTAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2009

(BORM DE 9 DE DICIEMBRE DE 2008).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

22451946J
40927647K
22377932J

34809472F
22974454F
34816297R
29070453V

BERNAL ROLDAN, M? DOLORES

HERNANDEZ LARRUMBE, MARIA PILAR

LOPEZ DE LA MANZANAR LOPEZ DE LA MANZANAR,
ANTONIA

LOPEZ SANCHEZ DE AMORAGA, JOSE SERGIO
MORENO CARAVACA, FUENSANTA

SANTA PAU RAMIREZ, ARANZAZU

ZAFRILLA RENTERO, BELEN MARIA
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